THÔNG BÁO (Lần 2)

Về việc nhận đơn phúc khảo bài thi

kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 THPT khóa ngày 02/6/2018

 Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường niêm yết điểm

thi tuyển sinh vào lớp 10 và tư vấn, hướng dẫn phụ huynh, học sinh thật kỹ việc xin phúc

khảo bài thi (làm đơn theo mẫu) theo nội dung mục 8 phần VIII, văn bản số 1147/GDĐT-

KTKĐCLGD ngày 11/4/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về

việc hướng dẫn thi tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2018-2019 trong thời

gian từ ngày 13/6/2018 đến ngày 15/6/2018.

 Trường lập danh sách thí sinh xin phúc khảo trên phần mềm (Phòng GDĐT sẽ

chuyển về các trường ngay khi có thông báo của Sở GDĐT) và gửi file về thầy Nguyễn

Khắc Thuận theo địa chỉ mail pgd7@moet.edu.vn đồng thời gửi toàn bộ hồ sơ phúc

khảo bằng văn bản về Tổ THCS, Phòng GDĐT hạn chót trước 15g30 ngày 15/6/2018

(thứ Sáu).

 Nếu có thắc mắc, xin vui lòng liên hệ cô Trần Tiểu Quỳnh, tổ THCS, Phòng

GDĐT.

 Trân trọng./.

  14/6/2018

  TỔ THCS

mailto:pgd7@moet.edu.vn